

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 678

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 30/12/2025

Señor(es): PRIMERO Y SEGUNDO BASICO LANGUAGE SCHOOL

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
11018	LAPICES 12 COLORES 2GRAF SACAP PROARTE 18893-K	1		\$1.450		\$1.450
10315	STICK 36GR ARTEL	1		\$950		\$950
10195	SACAPUNTA C/DEPOSITO SHARPENER EIFFEL NRO317	1		\$450		\$450
10019	LAPIZ GRAFITO NEGRO 2HB FABER	2		\$250		\$500
33370	LAPIZ BICOLOR DELGADO HAND	1		\$200		\$200
22611	GOMA BICOLOR MILAN	1		\$200		\$200
10038	TIJERA ESCOLAR SELLOFFICE	1		\$530		\$530
22566	REGLA 20 CM PROARTE	1		\$250		\$250
10694	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 7MM 100HJS EIFFEL	8		\$1.250		\$10.000
10037	FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE	9		\$200		\$1.800
32253	CUAD COLLEGE CROQUIS 100HJ	1		\$1.250		\$1.250
22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	2		\$690		\$1.380
32279	OFERTA LAPIZ GRAFITO FABER 2HB	1		\$2.890		\$2.890
22611	GOMA BICOLOR MILAN	4		\$200		\$800
33455	PIZARRA 28X21 MAS ARTE	1		\$2.690		\$2.690
33502	PLUMON PIZARRA AZUL MISTER OFFICE	1		\$290		\$290
33505	PLUMON PIZARRA NEGRO MISTER OFFICE	2		\$290		\$580
33503	PLUMON PIZARRA ROJO MISTER OFFICE	1		\$290		\$290
33504	PLUMON PIZARRA VERDE MISTER OFFICE	1		\$290		\$290
11608	PAPEL FOTOGRAFICO AUTOADHESIVO 120GR 20HJS PACIFI	1		\$2.990		\$2.990
10282	BLOCK PREPICADO CARTA MATE 7mm PROARTE	1		\$1.990		\$1.990

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

Nº 678

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 30/12/2025

Señor(es): PRIMERO Y SEGUNDO BASICO LANGUAGE SCHOOL

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
11003	CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9 HOJ, 6 COL. 1835	1		\$2.190		\$2.190
11012	CARPETA GOMA EVA 6 HOJ, 6 COL, 13335-3	1		\$1.490		\$1.490
12168	PINCEL PELO PONY N12	1		\$350		\$350
10914	PINCEL PELO PONY N6	1		\$250		\$250
10315	STICK 36GR ARTEL	2		\$950		\$1.900
11014	CARPETA PAPEL LUSTRE 20 HOJ PROARTE, 15 COL. 1301	1		\$1.490		\$1.490
11118	BLOCK MEDIUM 99 1/8 ARTEL	2		\$1.990		\$3.980
10067	PLASTICINA 12 COLORES ARTEL	1		\$1.950		\$1.950
10192	TEMPERA 12 COLORES GEORGY	1		\$1.790		\$1.790
10203	CRAYON CERA REDONDO 12 COL JUMBO FABER	1		\$1.790		\$1.790
10589	MARCADOR 12 COLORES PAPER-MATE	1		\$1.350		\$1.350
12392	MEZCLADOR ACRILICO 6	1		\$300		\$300
32286	PAÑO LIMPIADOR GENERO	1		\$590		\$590
32274	VASO PLASTICO PARA PINCELES	1		\$1.590		\$1.590
32084	PECHERA INFANTIL POINTER (C-1104)	1		\$4.690		\$4.690
11010	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	2		\$1.790		\$3.580
11023	PAPEL LUSTRE 16X16 PROARTE 13006-0	4		\$990		\$3.960
10032	PALO HELADO COLOR 11cm	2		\$580		\$1.160
10020	PALO HELADO NATURAL 11cm /200	2		\$390		\$780
10031	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE MR TAPE 45MMX30MTS	2		\$390		\$780
11839	MASKING 48 MM USA TAPE	2		\$2.190		\$4.380

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 678

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 30/12/2025

Señor(es): PRIMERO Y SEGUNDO BASICO LANGUAGE SCHOOL

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
11173	CINTA DOBLE CONTACTO 18mmx20mts	1		\$940		\$940
14005	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs	3		\$250		\$750
22567	CARTULINA CORRIENTE COLORES SURT.	2		\$290		\$580
32326	SET 3 AGUJA PUNTA ROMA	1		\$490		\$490
12383	SET LANA COLORES BASICO Y PASTEL SURTIDO	1		\$1.290		\$1.290
32239	SET ESPONJAS TEXTURADA 4PZA	1		\$2.490		\$2.490

OBSERVACIONES: FALTA COTIZAR ESTUCHE, LIBRO A ELECCIÓN, CALIGRAFIX Y PINCEL N°18

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$66.092
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$12.558
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$78.650